Stirnu Buks V
AZu Kalna / 20.08.2016

Detalizéti rezultati

Kalnberzs, Kaspars

Klubs: Patria team
Numurs: 2206

Posms: 12.00 km
Zakis

Grupa:
VZ3

Vidéjie laiki
Kontrolpunkts  Posma

km
101

106
Ziel

Timing by SPORTident

Kopéjais laiks: 51:24
Atrums: 14.01 km/h

Vieta distancé/Kopa: 6 (no 652)
Vieta distancé/Viriesi: 6 (no 324)
Distances labakais laiks: 47:14
Vieta grupa: 5(no 260)

Grupas labakais laiks: 47:14

Posma rezultats

Kopéjais rezultats

Posma Posma Vietdaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztriakums
km/h grupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

Laiks
19:44
20:42
10:58

8
-4
5

2:03
1:16
0:51

9
4
6

2:03 - 19:44 - 8
1:16 - 40:26 - 5
0:51 12.00 51:24 - 5

2:03 9 2:03
3:19 6 3:19
4:10 6 4:10

timing.sportident.com




